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Appendix 1 – Long Form Disclosure  

Information for Vermont Prescribers of Prescription Drugs  
 

PENTASA® 

(Mesalamine) 

• This list does not imply that the products on this chart are interchangeable or have the same efficacy or safety. Please 
refer to EA product’s FDA-approved label and indication for further information.  

• The prices listed below are Average Wholesale Prices (“AWP”) as established and made available to the public by a third-
party publisher. The price paid by consumers may be higher or lower than the prices listed below. Information about 
AWP of these drugs is being provided to Vermont prescribers pursuant to Vermont law, to give you information about the 
relative prices of marketed drugs and other drugs in the same therapeutic class.  

• The prices listed here do not necessarily reflect price per dosage, price per course of treatment or the cost effectiveness, 
of all the products listed. For simplicity, only the smallest package sizes available for EA product are included.  

 
 

Product Name Manufacturer NDC Pkg Size  Package   Pill  
Marketed Products:           
Pentasa Oral Capsule Extended Release 250 MG SHIRE US 54092-0189-81 240  $       874.43   $   3.64  
Pentasa Oral Capsule Extended Release 500 MG SHIRE US 54092-0191-12 120  $       874.43   $   7.29  
            
Other Products:           
Alosetron HCl Oral Tablet 0.5 MG LIFESTAR P 70756-0702-30 30 $1,033.56 $34.45 
Alosetron HCl Oral Tablet 0.5 MG ACTAVIS 45963-0479-03 30 $883.40 $29.45 
Alosetron HCl Oral Tablet 0.5 MG AMNEAL 65162-0248-03 30 $1,033.56 $34.45 
Alosetron HCl Oral Tablet 1 MG AMNEAL 53746-0249-30 30 $2,067.36 $68.91 
Alosetron HCl Oral Tablet 1 MG LIFESTAR P 70756-0701-30 30 $2,067.36 $68.91 
Alosetron HCl Oral Tablet 1 MG AMNEAL 65162-0249-03 30 $2,067.36 $68.91 
Alosetron HCl Oral Tablet 1 MG ACTAVIS 45963-0480-03 30 $1,767.01 $58.90 
Apriso Oral Capsule Extended Release 24 Hour 0.375 GM BAUSCH HEA 65649-0103-02 120 $612.37 $5.10 
Balsalazide Disodium Oral Capsule 750 MG ZYDUS PHAR 70710-1626-01 280 $447.77 $1.60 
Balsalazide Disodium Oral Capsule 750 MG APOTEX 60505-2575-07 280 $447.77 $1.60 
Balsalazide Disodium Oral Capsule 750 MG HIKMA PHAR 00054-0079-28 280 $447.82 $1.60 
Colazal Oral Capsule 750 MG BAUSCH HEA 65649-0101-02 280 $2,194.36 $7.84 
Delzicol Oral Capsule Delayed Release 400 MG ALLERGAN 00023-5853-18 180 $837.97 $4.66 
Dipentum Oral Capsule 250 MG MYLAN SPEC 00037-6860-10 100 $1,706.22 $17.06 
Lialda Oral Tablet Delayed Release 1.2 GM SHIRE US 54092-0476-02 120 $16,175.09 $11.23 
Lialda Oral Tablet Delayed Release 1.2 GM SHIRE US 54092-0476-12 120 $1,347.92 $11.23 
Lotronex Oral Tablet 0.5 MG SEBELA PHA 54766-0894-03 30 $1,525.73 $50.86 
Lotronex Oral Tablet 1 MG SEBELA PHA 54766-0895-03 30 $3,051.80 $101.73 
Mesalamine ER Oral Capsule Extended Release 24 Hour 
0.375 GM TEVA USA 00093-9224-89 120 $581.75 $4.85 
Mesalamine ER Oral Capsule Extended Release 24 Hour 
0.375 GM ASCENDLABS 67877-0717-12 120 $550.45 $4.59 
Mesalamine ER Oral Capsule Extended Release 24 Hour 
0.375 GM ZYDUS PHAR 68382-0452-19 120 $550.52 $4.59 
Mesalamine ER Oral Capsule Extended Release 24 Hour 
0.375 GM ALEMBIC PH 62332-0724-35 120 $550.52 $4.59 
Mesalamine ER Oral Capsule Extended Release 24 Hour 
0.375 GM UPSH-SMITH 00832-6056-12 120 $550.52 $4.59 
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Mesalamine ER Oral Capsule Extended Release 24 Hour 
0.375 GM AUROBINDO 59651-0397-08 120 $550.52 $4.59 
Mesalamine ER Oral Capsule Extended Release 24 Hour 
0.375 GM OCEANSIDE 68682-0113-20 120 $180.00 $1.50 
Mesalamine ER Oral Capsule Extended Release 24 Hour 
0.375 GM MYLAN 00378-1375-78 120 $550.52 $4.59 

Mesalamine ER Oral Capsule Extended Release 500 MG 
SUN 
PHARMA 63304-0089-13 120 $786.99 $6.56 

Mesalamine Oral Capsule Delayed Release 400 MG TEVA USA 00093-5907-86 180 $796.07 $4.42 
Mesalamine Oral Capsule Delayed Release 400 MG GREENSTONE 59762-0117-01 180 $754.17 $4.19 
Mesalamine Oral Tablet Delayed Release 1.2 GM SHIRE US 54092-0100-01 120 $1,213.14 $10.11 
Mesalamine Oral Tablet Delayed Release 1.2 GM ACTAVIS PH 00591-2245-22 120 $1,280.52 $10.67 
Mesalamine Oral Tablet Delayed Release 1.2 GM NORTHSTAR 16714-0830-01 120 $1,216.50 $10.14 

Mesalamine Oral Tablet Delayed Release 1.2 GM 
SUN 
PHARMA 63304-0175-13 120 $1,213.13 $10.11 

Mesalamine Oral Tablet Delayed Release 1.2 GM MAJOR 00904-6832-04 30 $449.58 $14.99 
Mesalamine Oral Tablet Delayed Release 1.2 GM LANNETT 00527-3012-48 120 $1,280.52 $10.67 
Mesalamine Oral Tablet Delayed Release 1.2 GM CHARTWELL 62135-0714-12 120 $1,280.40 $10.67 
Mesalamine Oral Tablet Delayed Release 1.2 GM ZYDUS PHAR 68382-0711-19 120 $1,213.13 $10.11 
Mesalamine Oral Tablet Delayed Release 1.2 GM CHARTWELL 62135-0714-60 60 $640.20 $10.67 
Mesalamine Oral Tablet Delayed Release 800 MG ZYDUS PHAR 68382-0435-28 180 $1,669.31 $9.27 

 
 
Therapeutic classes are listed in the 2004 American Hospital Formulary Service Pharmacologic-Therapeutic Classification published by 
the American Society of Health System Pharmacists (available at http://www.ashp.org/ahfs). 


